UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2420/SKHĐT-HTDNKN Đồng Tháp, ngày 06 tháng 9 năm 2022

V/v đề nghị thay thế thành viên
Tổ giúp việc Hội đồng đánh giá,

phân hạng sản phẩm Chương trình

OCOP tỉnh Đồng Tháp năm 2022

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

Căn cứ Quyết định số 499/QĐ-UBND-HC ngày 16 tháng 5 năm 2022 của

Hội đồng đánh giá, phân hạng sản phẩm OCOP về việc Thành lập Tổ giúp việc Hội

đồng đánh giá, phân hạng sản phẩm Chương trình Mỗi xã một sản phẩm (OCOP)

tỉnh Đồng Tháp năm 2022;

Theo đó, Bà Nguyễn Thị Kiều My, Chuyên viên Trung tâm Hỗ trợ Doanh

nghiệp và Khởi nghiệp - Sở Kế hoạch và Đầu tư được cử tham gia thành viên Tổ

giúp việc Hội đồng đánh giá, phân hạng sản phẩm Chương trình OCOP tỉnh Đồng

Tháp năm 2022.

Hiện nay, do bà Nguyễn Thị Kiều My đã chuyển công tác, Sở Kế hoạch và

Đầu tư cử ông Lê Dũng Sĩ, Chuyên viên Trung tâm Hỗ trợ Doanh nghiệp và Khởi

nghiệp - Sở Kế hoạch và Đầu tư tham gia thành viên Tổ giúp việc Hội đồng đánh

giá, phân hạng sản phẩm Chương trình OCOP tỉnh Đồng Tháp năm 2022 thay thế

cho bà Nguyễn Thị Kiều My.

(Thông tin chi tiết kèm theo)

Sở Kế hoạch và Đầu tư thông tin đến Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

xem xét, báo cáo Hội đồng đánh giá, phân hạng sản phẩm Chương trình OCOP tỉnh

Đồng Tháp năm 2022 để điều chỉnh, thay thế thành viên Tổ giúp việc./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

- Như trên;

- BLĐ Sở;

- Lưu: VT, HTDNKN.

 Phạm Thị Ngọc Đào

2

PHỤ LỤC:

THÔNG TIN THÀNH VIÊN TỔ GIÚP VIỆC

(Kèm theo Công văn số 2420 /SKHĐT-HTDNKN ngày 06 /9/2022 của Sở Kế hoạch và Đầu tư)

TT Họ và tên Chức vụ
Đơn vị

công tác

Điện thoại

di động
Địa chỉ Email Ghi chú

1 Lê Dũng Sĩ
Chuyên viên Trung tâm

Hỗ trợ Doanh nghiệp và

Khởi nghiệp

Sở Kế hoạch

và Đầu tư
0901.441.080 ledungsi89@gmail.com

		2022-09-06T14:44:00+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-09-06T14:44:18+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!